[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  18.04.2012                                   с.Новобирилюссы                                 № 217-р

 О создании комиссии по осуществлению мониторинга управления многоквартирными домами на территории Бирилюсского района
           В целях совершенствования системы контроля качества предоставляемых жилищно-коммунальных услуг и определения оценки эффективности деятельности управляющих организации, ТСЖ по предоставлению жилищно-коммунальных услуг, руководствуясь ст. 48,52 Устава Бирилюсского района
           1. Создать комиссию по осуществлению мониторинга управления многоквартирными домами на территории Бирилюсского района.

            2.  Утвердить состав комиссии по осуществлению мониторинга управления многоквартирными домами на территории Бирилюсского района согласно приложения 1.

            3. Утвердить положение о деятельности комиссии по осуществлению мониторинга управления многоквартирными домами на территории Бирилюсского района согласно приложения 2.
            4. Общему отделу (Веселина Ю.Г.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Бирилюсского района.

            5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическому развитию администрации района Дунину Л.А.

            6.  Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Новый путь».
Глава

администрации района                                                                             С.А.Логинов